
Dita Orari Lënda Salla Kampusi

Zhvillimi Hapësinor Kombëtar dhe Regjional 

Prof. Binak Beqaj

Ndotja Akustike dhe Mjedisi Urban (L)

Prof. Egzon Bajraktari

Periferia Urbane dhe Hapësirat Rurale si Ekosisteme Ekonomike (L)

Prof. Medin Zeqiri

Historia Urbane / Arkitektonike dhe Trashëgimia Kulturore (L)

Prof. Besa Jagxhiu 

Studio mbi Dizajnin Urban (L)

Prof. Binak Beqaj

Studi mbi Dizajnin Urban (U) 

Prof. Modest Gashi dhe Shqiprim Ahmeti

Lende Obligative

Lende Zgjedhore

L - Ligjerata

U - Ushtrime

17:40-19:10

E Martë

19:20-20:50

E Enjte

E Mërkurë

E Premte

17:40-19:10 D120

19:20-20:50 D120

PROGRAMI MASTER PLANIIFKIM URBAN DHE ZHVILLIM I QENDRUESHEM  

 ORARI PER VITIN AKADEMIK 2024/25
SEMESTRI III

UBT DUKAGJINI C.

E Hënë

16:00-17:30 D134

19:20-20:50 UBT DUKAGJINI C.

Data e perfundimit: 03.02.2024 (E Shtunë)

Data e fillimit: 13.11.2023 (E Hënë)

UBT EMSHIR

UBT DUKAGJINI C.

UBT DUKAGJINI C.

UBT EMSHIR


